
Votre fiche bien 

730 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 10 € / mois
Dépôt de garantie : 720 € Honoraires
charges locataires: 690 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 279 €
TTC.

0468913800
Guy HOQUET OLONZAC
2 Allée Général de Gaulle 
34210 Olonzac

HOMPS : maison T3 (93 m²) en location
HOMPS 11200

HOMPS : maison T3 (93 m²) en
location

Découvrez cette maison de standing, située dans un quartier calme et en bon état général, parfaite pour
une vie sereine. ?

Surface : 93,1 m² 
Agencement :

Rez-de-chaussée : Deux chambres confortables, une cuisine indépendante et équipée, une salle de bains
et des toilettes

À l'étage : Un espace polyvalent idéal pour un bureau ou du rangement

Extérieur : Profitez d'un espace extérieur agréable, parfait pour des moments de détente ou des repas en
plein air

Un cadre paisible pour un quotidien agréable

Loyer : 730 € CC, dont 10 € de provision sur charges 
Dépôt de garantie : 720 €

Envie d'en savoir plus 
Votre agence vous invite à découvrir toutes les originalités de cette maison ! Prenez rendez-vous avec



l'un de nos conseillers immobiliers au 04 68 91 38 00.

93.1 m²  4 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Nombre étages 1

Provision sur charges 10 €

Dépôt de garantie 720 €

Bien en copropriété Non

Surface séjour 29.8 m2

Jardin Oui

Neuf - Ancien Récent

Vis-à-vis Oui

Fenêtres Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

WC 1

Cuisine Indépendante Equipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique



Bilan énergétique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Nombre de terrasse 1

Nombre places parking 1

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 169 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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